
Drivkraft og inspirasjon 
 

November er en finfin måned. Det er åpenbart mange som har funne ut at den egner seg godt for 

ulike samlinger. Bare ta en titt på alle arrangementskalenderne som er fylte for tiden. Og det dreier 

seg slett ikke om «bare» juleforberedelser.  

Denne november byr på en nyskaping fra Driv, også. Forhåpentlig et arrangement som kan bli en 

årlig «happening», eller festaften, på godt norsk. Driv har holdt av Tokestua til Drivkraft 2023 onsdag 

15. november. Dette skal være en kveld for feiring, oppvisning, inspirasjon og stolthet over alle de 

flotte menneskene som driver egen virksomhet i Drangedal.  

Det er de mindre, de kanskje ukjente for mange, som Driv har valgt å løfte frem i lyset denne første 

gangen. Det er nemlig veldig mange som driver med ting uten av vi kanskje tenker så mye over at det 

er en virksomhet. 

Drivkraft 2023 er åpent for alle, og Driv-styret håper det blir en fullsatt sal denne kvelden. Det loves 

både underholdning, overraskelser, god mat og flotte historier. 

Og ikke nok med det. De som driver med ulike former for salg, inviteres også til en inspirasjonskveld. 

Det skjer uken etter, tirsdag 21. november i næringshagen. Da kommer den Risør-bosatte Kari-Anne 

Røisland som noen kanskje kjenner til at leder trebåtfestivalen.  

Hun har bred erfaringsbakgrunn fra reiseliv og handel, blant annet som selvstendig næringsdrivende, 

coach og foredragsholder med salg, service, ledelse og HR som spesialfelt. Gjennom 18 år har hun 

vært med på å bygge opp Skandinavia ledende hotellkjede Nordic Choice hotel fra fem til 170 hotell.  

Denne kvelden er i samarbeid med Drangedal næringsforening. Og apropos denne foreningen, som 

gledelig nok stadig vokser: Sammen med to av de lokale utestedene, en i sentrum (Playa Bar) og en i 

sørenden av bygda (Sagodden Kafe) satser man på After Work. Siste fredag hver måned, annen hver 

gang hos de nevnte, skaper man en møteplass - for alle – med hyggelig samvær og ulike, uformelle 

aktiviteter. Med andre ord, det skal være mange muligheter for å treffe folk fremover! 

 

 

 

 


